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	Образец бр.29
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	Основните Судови
	
	
	И.бр.2110/13

	Гостивар и Кичево
	
	
	

	ул. Никола Тесла бр. 1
	
	
	

	тел. 042 221-510
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Халк Банка АД Скопје од Скопје со седиште на ул.Мито Х.Јасмин бб, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.1321/11 од 29.11.2011 на Нотар Зулфиќар Сејфулаи, против должникот Бека-Ком ДООЕЛ експорт-импорт Гостивар;Сулејмани Фарије од Гостивар со седиште на с.Д.Бањица, за спроведување на извршување во вредност 474.260,00 ден., на ден 02.12.2021 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

· Канцелариска фотелја –еко кожа                       износ  1.500,00 ден.

· Работно биро                                                         износ  3.250,00 ден.

· 2 помошни масички                                                износ   1.000,00 ден.

·  мала масичка црно-бела боја                              износ   1.750,00 ден.

· Сет за седење –еко кожа                                       износ    7.500,00 ден.

· Наткасна со три дела и една полица бела боја  износ    3.500,00 ден.

· Вага                                                                          износ  7.500,00 ден.

· Бункер и дупчалка за пластични шишиња           износ  36.000,00 ден.

· Тракаст транспортер за транспорт на шишиња  износ  20.000,00 ден.

· Силос                                                                       износ  12.500,00 ден.

· Апарат за заварување  KONCAR                          износ    1.500,00 ден.

· Контењер –решеткаст за чување пластика          износ    1.000,00 ден.
која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.


Предметите се оптоварени со следните товари: /

Продажбата ќе се одржи на ден 14.12.2021 во 14.00 часот во канцеларија на извршител Весна Јакимовска на ул.Никола Тесла бр.1 бо Гостивар.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од ЗИ.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот .
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








                   И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Јакимовска


Д.-на:дневен весник ,КИРМ

Бека-Ком ДООЕЛ експорт-импорт Гостивар
Доверител ,Архива на извршител

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд согласно одредбите на член 86 од ЗИ.
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